



Tarification des hébergements en €

Camping les Rives du Douet

Année 2026

Saisons 2026		
Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
01/04/2026 au 07/05/2026	27/06/2026 au 10/07/2026	11/07/2026 au 17/07/2026
11/05/2026 au 13/05/2026	18/07/2026 au 31/07/2026	01/08/2026 au 21/08/2026
18/05/2026 au 22/05/2026	22/08/2026 au 28/08/2026	
26/05/2026 au 26/06/2026		
29/08/2026 au 30/09/2026		

Forfait nuit 2026		
	1 nuit	1 nuit
Modern Lodge/ Coco Sweet	41	56*
Lodge Victoria / Eco lodge	46	61*
Mobil home confort	61	80*
Mobil home premium*	60*	-
Bivouac, trek, moorea	23	33

*2 nuits minimum

Forfait semaine 2026		
	Basse saison	Moyenne Saison
	Semaine	Semaine
Modern Lodge/ Coco Sweet	205	280
Lodge Victoria / Eco lodge	230	305
Mobil home confort	305	400
Mobil home premium	300	400

Forfait courts séjours 2026					
	2 nuits	3 nuits	4 nuits	2 nuits	3 nuits
Mini-séjours de Printemps 8 mai, Ascension et Pentecôte				Les escapades de l'été Juillet uniquement	
Modern Lodge/ Coco Sweet	100	150	200	112	168
Lodge Victoria / Eco lodge	110	165	220	122	183
Mobil home confort/premium	150	225	300	160	250
					320



Autres tarifs	
Caution	200
Forfait ménage	75
Frais de dossier par séjour	10
Location de draps / lit / séjour	10
Taxe de séjour	Fixée par la communauté d'agglomération Loire développement

Les tarifs s'entendent hors taxe de séjour. La taxe ne s'applique que pour les personnes de + de 18 ans.
Le montant 2026 de la taxe de séjour s'élève à **0,66€** par personne et par nuit.



Tarification des emplacements en €

Camping les Rives du Douet

Année 2026

Forfait liberté et itinérance		
	Basse saison Avril – mai – juin – septembre	Haute saison Juillet - août
Forfait camping duo	16.50	21.00
Forfait camping solo	11.60	14.30
Forfait duo itinérance	10.70	14.80
Forfait solo itinérance	8.60	11.40
Tentes prêt à camper (Treck, bivouac, moorea*)	23.00	33.00
Forfait Compostelle** (Treck, bivouac, moorea*)	25.00	35.00
Garage mort mois	35,00	-

Les tarifs comprennent l'électricité + 1 véhicule + 1 équipage

*emplacement dédié au tourisme d'itinérance avec confort⁺ (Loire à vélo, randonneur de St Jacques...)

** Petit déjeuner inclus pour 1 personne, petit déjeuner supplémentaire 7.00€

Tarifs additionnels	
	Toutes saisons
Pers supplémentaire	4.90
Enfants (3-10 ans)	3.40
Enfant moins de 3ans	gratuit
Garage mort jour	6.50
Vidange + eau	3.00
Fourgon aménagé	16.00
Animal (limité à 2)	gratuit
Frais de dossier par séjour	5€

Les tarifs s'entendent hors taxe de séjour. La taxe ne s'applique que pour les personnes de + de 18 ans. Le montant 2026 de la taxe de séjour s'élève à **0,66€** par personne et par nuit.



Tarification des emplacements en €

Camping les Rives du Douet Année 2026

Tarifs spéciaux 2026		
	Basse saison 01/04/2026 au 03/07/2026	Haute saison 30/08/2026 au 30/09/2026
Forfait Camping Card ACSI*	13.00	13.00
Frais de dossier ACSI	De 1,50€	À 17,50€

*Le tarif ACSI s'entend pour 2 personnes avec électricité comprise et 2 enfants de 3-10ans

Réductions accordées 2026**		
Détenteur de cartes	Basse saison	Haute saison
FFCC – Fédération Française de Camping Caravaning / Michelin	-10%	-5%
ACSI	-10%	-5%
ANWB	-10%	-5%
ANCV - VACAF	-10%	-5%

**Réductions consenties sur « emplacements nus » uniquement



Tarification spécifique colonie en €

Camping les Rives du Douet Année 2026

Tarifs groupe 2026*

Haute saison juillet et août

Par emplacement	
Nuit	40.00
Mid Week (4 nuits semaine)	125.00
Mid-week + garage mort	140.00
Semaine entière (7 jours)	210.00

*Au-delà de 12 participants (inclus accompagnateurs) un emplacement supplémentaire sera attribué et facturé pour l'installation des supports de vie (Tente cuisine, infirmerie, véhicules, tente commune de restauration...).